Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, solicitando

informações sobre o custo total com a empresa Coletora Pioneira nos anos de 2017, 2018, 2019 e

2020, apresentados por ano e por mês, separados por limpeza urbana e serviços de capina e

roçada.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 0 11 1 11 111111 I 	II III
Protocolo Geral n° 2733 2021

Data: 07/04 2021 Horário. 11:35
LEG - REQ 1051/2021

APROVADO

0 7 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

• departamento competente, solicitando informações sobre o custo total com a empresa Coletora

Pioneira nos anos de 2017, 2018, 2019 e 2020, apresentados por ano e por mês, separados por

limpeza urbana e serviços de capina e roçada.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 07 de abril de 2021

CARLO 	RA — MAGRÃO

NORBEIT,HCfHO 	 FELI E GUIMARÃES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

ROGÉRIO RAMOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

JULINH ì CAR

NAGRI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2